

Schlüter Holding ApS

Skanderborgvej 206, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 66 87 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Mikkel Schlüter Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schlüter Holding ApS Skanderborgvej 206 8382 Hinnerup CVR-nr.: 39 66 87 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Schlüter Terkildsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Lading Maskinforretning ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og derigennem eje kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -6.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.779 kr. mod 9.017 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.625	-6.938
Indtægt af kapitalinteresse	187.500	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.096</u>	<u>-109.045</u>
Resultat før skat	54.779	9.017
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	54.779	9.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>54.779</u>	<u>9.017</u>
Disponeret i alt	54.779	9.017

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	2.434.071	2.434.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	585.226	530.447
Egenkapital i alt	<u>635.226</u>	<u>580.447</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.723.199	1.784.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.146	69.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.845</u>	<u>1.853.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.845</u>	<u>1.853.624</u>
Passiver i alt	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	530.447	580.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.779</u>	<u>54.779</u>
	<u>50.000</u>	<u>585.226</u>	<u>635.226</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lading Maskinforretning ApS, Tilst	25 %	<u>9.260.819</u>	<u>2.883.129</u>
		<u>9.260.819</u>	<u>2.883.129</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 2.434 t.kr., stillet til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 23.850 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
